PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.02.2022
	г. Заозерный
	№ 15-127р

О признании утратившим силу решения Рыбинского районного Совета депутатов от 26.06.2014 № 50-329р «Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Рыбинского района»
В целях приведения нормативно-правовых актов Рыбинского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Рыбинского районного Совета депутатов от 26.06.2014 № 50-329р «Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Рыбинского района» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	______________ О.Н. Миллер

	______________ А.Н. Мишин